:

qui cum screnissimo principe ltobcrto rege noviter

electo et nuper a se in publico consistorio ita

Appellato uuanimes sunt et concordes in cxcidiutn

atque exterminium statu» nostri parati alter ec- 50

clcsie alter imperii jura reparare, Verci stör. Trivig.

18, 2017, o. J.t aber es kommt darin erwähnt vor

quod a die — presentis mensis augusti, bezieht

sielt also auf obigen Vorgang. Ebenso Delayto

ann. Est. bei Muratori SS. 18, 987 C: sicut ex 34

faina publica tnulituui fuit, illustriss. princcps

dom. liup. de domo Bavariae alia» electus rex

Korn. — fuit per sauet, dom. papam deereto apo-

stolico coulirmatus et titulum imperatoris adeptus

cst. 40

1 Pegola, s. Amati dizionario corografico dell'

Italia Band 5; es wird bei Muratori antichitä

Estcnsi 2, 169 unter den Orten aufgeführt, welche

das päbstliche Heer im Sommer 1403 naltm : terra

di Medicina , 1a bastia della Pegola, Manzolitw etc., 45

im Bidognesischen Gebiete.
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100 . Franz von Carrara an K. Ruprecht, über den Stand der Dinge bei den Unruhen fuosl
Jtd. 23

in der Lombardei mul die Geyenmaßregeln
,
sowie über die Zustände im Kirchen-

staat. [1403] Jtili 23 Padua.

Aus Fratdcf. St.A. Imperatoren 1, 194 cop. chart. coaev., mit Verschickungsschnitten, die

6 Hand wie die vom 24 Juli, Adresse auf der Rückseite.

Gedruckt Janssen Frankf. R.K. 1, 741 f. nr. 1170, liegest ib. 1, HG nr. 278, beidemal

ebendaher.

Gloriosissime ac invictissime princeps et precarissime domine mi. misi pluribus

diebus elapsis majestati vestre aliquaa copiaa continentea id quod habueram de motibus

io tumultibus et rumoribus lactis per civitatem Mediolani et per aliquaa alias civitatea et

terraa Lombardie. modo significo majestati vestre, quod diete novitates in civitatibus

Mediolani Cremone Brixie Cumarum Pergami et Creme staut tantum“ sic, et omui die

se cediculant 1 per frnstra ille parcialitatea, se expellunt de civitatibus, depredantur et

comburunt, non ostendentes propterea faeere expressam rebellionem ducisse Mediolani et

16 filiis*. et sunt tot et ita varii et mutabiles isti tumultus et rumores, quod non potest

bene videri quomodo res procedent. sed tarnen eorum oeeasione status ducisse et filio-

rum fuit et est in magno perieulo. quomodo res procedent nescio. sed id, quod Beque-

tur, faciam scire serenitiitem vestram, quando videbo ubi res se firmabunt, liubei de

Parma, qui sunt magni castellani in Pannesana, et illi de Corigio et de Rogliauo,

1(0 habentes magnam partem in civitate, expresse rebellarunt ducisse et filiis, et faeiunt

gwerram Parme et terris predictomm. campus ecclesio stetit super territorio Bonouiensi,

de quo perdita sunt omnia castclla quasi, non deficiunt in plano nisi castrum Franeum

et castrum sancti Petri b
. et per ea, que habeo, totus dietus campus vel pars est tran-

siturus Padum; et si pars citra veniet, residuum est iturum versus Parmam pro dando

*s spatulas et auxilium dictis Rubels, ecclesia habuit Assisium civitatem, et habet campum

contra Parusium, et creditur quod ante finem presentis mensis Perusini se accordabunt

cum papa. dominus* Imole*, qui erat cum ducissa, est accordatus cum ecclesia. in isto

campo sunt cardinalis pape legatus tituli sancti Eustachii 4
,
marchio Ferrarie, Carolus de

Malatestis, et Malatesta a ejus frater et magnus comestabilis 5
.

so Gloriosissimo ac invictissimo principi et

domino domino Ruperto dei gracia Roma-

norum regi semper augusto domino suo

singularissimo.

Franciscus de Carraria

Padue etc. pro imperiali majestate vestra

vicarius generalis,

ubi datum die 23 julii.

u) tm mit ObndricU. b) Yatlagt «am-tum Polrnm. c) Yortigt domino. i) Ymiagt Malaloat mit SeUti/t.

35 1 Cediculant hat die Handschrift, ohne daß

infr das Wort sonst nacltzuteeisen vermöchten.

* Katherina mit ihren Söhnen Johann Maria

und Philipp Maria nach Johann Galeaszo’s Tode.
3 Ludorico degli Alidosi, s. Muratori antichitä

40 Estensi 2, 169.

4 Ralthasur Cossa.
5 Alberigo da Barbiano Großconnetalde von

Neapel, mit den andern obengenannten als im

Heer anwesend erträlmt bei Muratori antichitä

Estensi 2, 1GS.

beatucho Reichstags- Akten IV. 14
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1403

Jul. 34

140.1

JmI 34

1
140-1

vor

Okt. /)

101. Franz von Carrara an K. Ruprecht, Schicki Briefe über das KonsistoriaUconklusu

m

vom 10 Juli bdr. K. Ruprecht. 1403 Jidi 24 Padua.

Am Frattkf. St.A. Iinpemtorea 1, 102 cop chart. coaev., mit Verschickungsschnitten, die

Iland teie die rom 23 Juli, Adresse auf der Rückseite.

Gedruckt Janssen Frankf. R.K. 1, 742 »r. 1171 ebendaher. 6

Gloriosissime ac invictissimc princeps et mi domine singularissiine. post scripta

hodie 1 vestre cesarie majestati super liabitis a quodnm canonico* Citrensi de ex|>edicionc

votiva reverendi patris domini cpiscopi Spirenais* oratoris serenitatis vestre, a domino

nostro papa recepi breve quoddam cum incluso alter« breve condusionvm felicein per

amplius factum in magna concordia continente 3
. de qua quidem re . tantam leticiam et io